
UCHWAŁA NR XXXIV/209/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania tych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/316/2018 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Miejsce Piastowe przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania tych dotacji (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiegoz 2018 r. poz. 613), zmienia się załącznik nr 3 do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zmienia się załącznik Nr 4 do 
uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 1



 

 

 

 

- wzór - 

……………………………………………. 

(pieczątka szkoły) 

………….………………… dnia …………… 

(miejscowość) 

 

Miesięczna informacja dotycząca wykorzystania otrzymanej dotacji 

z budżetu Gminy Miejsce Piastowe za ………………. r. 

 

1. Dane o jednostce dotowanej (pełna nazwa i adres): ……………...…………..…………………… 

 

2. Kwota dotacji otrzymanej w miesiącu sprawozdawczym:……………………………………… 

 

3. Kwota dotacji narastająco od początku roku: ………………………………………………….. 

 

4. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową jednostki, 

sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem (bez kształcenia specjalnego). 

Lp. 
Rodzaje wydatków finansowanych 

w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

    ogółem 

1. Wynagrodzenia   

2. Pochodne od wynagrodzeń   

3. Sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy – Prawo oświatowe 

 

4. Zakupy materiałów i wyposażenia   

5. Opłaty za media   

6. Zakup pomocy dydaktycznych   

7. Zakup usług   

8. Wynajem pomieszczeń   

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie: 

............................ 

  

10. Zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 

1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

  

Suma 
 

 

5.  Kwota dotacji niewykorzystanej: 

1)  w miesiącu sprawozdawczym …………………………… 

2)  od początku roku ………………………………………… 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/209/2020

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 1



6. Zestawienie wydatków poniesionych wyłącznie na zadania związane z realizacją kształcenia 

specjalnego, o którym mowa a art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe oraz na organizację 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych,  o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy – Prawo 

oświatowe. 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych 

w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia  

2. Pochodne od wynagrodzeń  

3. 

Inne wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w 

art. 35 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

(wymienić jakie) 

 

 Razem ze środków dotacji:  

7.  Kwota dotacji niewykorzystanej: 

1) w miesiącu sprawozdawczym ………………………… 

2) od początku roku ………………………………………… 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

(Czytelny podpis osoby sporządzającej) 

………………………………………………………… 

(Podpis i pieczątka dyrektora szkoły) 

 

 

………………………………………………………… 

(Pieczęć organu prowadzącego) 

………………………………………………………… 

(Pieczątka i podpis przedstawiciela organu prowadzącego) 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 2



 

 

 

- wzór - 

Roczne rozliczenie wykorzystania dotacji w ……………….. roku 

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych i osób prawnych innych niż jednostki samorządu terytorialnego, 

prowadzących na terenie Gminy Miejsce Piastowe szkołę podstawową, przedszkole, inną formę wychowania 

przedszkolnego 

Termin składania rozliczenia:  do dnia 15 stycznia następnego roku po roku, którego dotyczy rozliczenie przekazanej 

dotacji. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność, rozliczenie należy złożyć w terminie do 15 

dni po otrzymaniu ostatniej części dotacji. 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Nazwa 

Adres 

DANE O JEDNOSTCE DOTOWANEJ 

Nazwa 

Adres 

  LICZBA UCZNIÓW W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM 

 

Liczba uczniów ogółem: ……………………………………………………………, w tym: 

 

  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki, metod pracy i wychowania dla dzieci 

i młodzieży – potwierdzone orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa 

w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe (należy wskazać rodzaj niepełnosprawności 

wynikający z tego orzeczenia): ……………………………………, 

 

  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju – potwierdzone opiniami o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo oświatowe: 

…………………………..………………………………….………..., 

 

  uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych posiadających orzeczenia o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy – Prawo 

oświatowe: …...………………………………………...………………,   

 

  niebędących uczniami niepełnosprawnymi i niebędących mieszkańcami Gminy4: 

…………………………………………………………………………………………… 

 

KWOTA OTRZYMANEJ  DOTACJI 

 

Ogółem: ………………………………… (słownie: ………………………………………) 

 

WYKORZYSTANIE DOTACJI PRZEZ JEDNOSTKĘ DOTOWANĄ 

I. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową jednostki, 

sfinansowanych z dotacji w roku objętym rozliczeniem (bez kształcenia specjalnego). 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/209/2020

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 1



Lp. 
Rodzaje wydatków finansowanych 

w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia   

2. Pochodne od wynagrodzeń   

3. Sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy – Prawo oświatowe 

 

4. Zakupy materiałów i wyposażenia   

5. Opłaty za media   

6. Zakup pomocy dydaktycznych   

7. Zakup usług   

8. Wynajem pomieszczeń   

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie: 

........................ 

  

10. Zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 

1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

  

Suma 
 

 

KWOTA NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI 

 

Ogółem: ………………………………… (słownie: ……………………………………….……...) 

 

II. Zestawienie wydatków poniesionych wyłącznie na zadania związane z realizacją kształcenia 

specjalnego, o którym mowa a art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe oraz na organizację zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych,  o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy – Prawo oświatowe. 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych 

w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

1. Wynagrodzenia  

2. Pochodne od wynagrodzeń  

3. 

Inne wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w 

art. 35 ust. 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

(wymienić jakie) 

 

 Razem ze środków dotacji:  

 

KWOTA NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI 

 

Ogółem: ………………………………… (słownie: ……………………………………….……...) 

 

…………………………………….. 

(Miejscowość, data) 

…………………………………….. 

(Pieczęć organu prowadzącego) 

……………………………………… 

(Pieczątka i podpis przedstawiciela organu 

prowadzącego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 2



III. Kwota niewykorzystanej lub nadpłaconej dotacji …………………………………..zł 

(słownie:……………..) podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach 

publicznych. 

 

 

Uwagi 

…........................................................................ ........................................................................  

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: …............ ................................................... 

Imię i nazwisko osoby prowadzącej placówkę: …................ ..................................................... 

Numer telefonu: …...............................................  

 

Oświadczam, że otrzymana dotacja została wykorzystana wyłącznie na cele wskazane w ustawie 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

 

 

 

 …............................................. 

      (pieczątka i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4– wypełnić w przypadku placówek wychowania przedszkolnego w zakresie uczniów do końca roku przedszkolnego  

w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, niebędących uczniami niepełnosprawnymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30E8064-EC74-45B9-9E9F-B76F94B0575D. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

